
Mestská časť Bratislava-Staré Mesto

Odberateľ
Mestská časť Bratislava-Staré Mesto
Vajanského nábrežie 65/3
81421 BRATISLAVA
IČO:00603147 DIČ : 2020804170
Bankové spojenie : Všeobecná úverová banka., a.s., č.účtu 1526012/0200

Adresa dodávateľa
CarniHerba
Slávičie údolie 10
811 02 Bratislava
IČO: 32076711 DIČ:

Objednávka č. 546/2013
Údržba stromov 0 5 6 0 63500678 4 2 Analytika:

Predmet objednávky

zakladací, výchovný rez stromov 0-40
zdravotný, udržiavací rez stromov 40 - 120 cm
výrub stromov 40 - 120 cm
výrub stromov 120 - 250 cm
ostatné práce (napr. približovanie odpadu)
zhodnotenie odpadu
sada dopravného značenia
SPOLU

Presná adresa a PSČ
odberateľa, ktorému má
byť faktúra zaslaná

Dodacia lehota
Splatnosť

Množstvo

18
67
7
4

294
212

7
609

MJ

ks
ks
ks
ks
h

m3
ks

Jedn. cena
Eur

22.78
60.00
36.00

240.00
19.20
17.14

168.00

Spolu
Eur

410.04
4020.00

252.00
960.00

5644.80
3633.68
1176.00

16096.52

Mestská časť Bratislava-Staré Mesto
Vajanského nábrežie 65/3

81421 Bratislava

30 dní
30 dní odo dňa doručenia faktúry

Kmeťovo, Wilsonova, Bjornsonova, Gajova, Hviezdoslavovo, Grassalkovičova, Povraznícka

Predmet objednávky je rozpočtové krytý.

Vybavuje: Marcel Rapoš
Tel.: 02/59246323
Email: marcel.rapos@staremestask

PREDBEŽNÁ F!*,', r- ̂ Á KONTROLA
vykonaná v zrnysio s * _ . .:. j f-iS-3R č. 502/2001 Z.z.
príjem / použitie ' právn,- .,-&•; ir,y ,ikon majetkovej povahy
Pripravovaná hr^nč^á r-î rácia je - ijî fs v súlade
a) s rozpDČícrsí
b} s csebitnýmí predpismi

s uzatvorenými zmluvami
) s rozhodnutiami

e) s internými aktmi riadenia o hospodárení s verejnými

Dátum vystavenia:

Vyhotovil:

Podpis odberateľa:

03.07.2013

Marcel Rapoš

Michal Ďrqíován, Mgr.
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